
Superkilpailu Äänekosken Suolahdessa 31.10.2020

järjestäjä Sisä-Suomen Tikka

päivitetty 4.11.2020 klo 13.30

Lopputulokset

Miehet 250 125 25 25

1. Vaarala Simo PaavT 1025,0 1032 408 374 2839,0

2. Tammi Aimo TurTi 1000,5 1003 418 376 2797,5

3. Kokko Pekka KjT 1007,0 1007 380 396 2790,0

4. Leskinen Veikko VaaTi 1003,5 984 400 402 2789,5

5. Mäkinen Mauno VaaTi 1009,5 996 374 404 2783,5

6. Järvinen Tarmo JST 1005,5 992 388 392 2777,5

7. Honkonen Raimo PaavT 971,0 999 392 402 2764,0

8. Nokelainen Eino ÄST 975,0 972 370 416 2733,0

9. Jäntti Reijo SST 990,0 979 384 364 2717,0

10. Ylönen Niilo JST 975,5 972 378 388 2713,5

11. Ahola Kalevi LamTi 957,0 973 386 392 2708,0

12. Mäkinen Mikko JaTi 954,0 950 364 412 2680,0

Naiset

1. Hautaniemi Liisa AsikT 1062,0 1065 410 428 2965,0

2. Tuomisto Silja JaTi 1064,5 1042 396 404 2906,5

3. Saarinen Päivi SST 1023,5 1040 412 402 2877,5

4. Suomalainen Jasmin ITK 1053,5 1018 386 414 2871,5

5. Tuomisto Seija JaTi 1008,0 1000 418 384 2810,0

6. Savioja Tuula ITK 1016,0 993 406 386 2801,0

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 869,5 901 334 388 2492,5

2. Hartonen Aarre ÄST 758,5 766 302 322 2148,5

3. Laitila Laura JaTi 766,0 730 302 306 2104,0



250 tikkaa

Miehet

1. Vaarala Simo PaavT 202 192 212 206 201 1013 203 204 214 208 208 1037 2050

2. Mäkinen Mauno VaaTi 201 211 195 191 202 1000 195 203 201 217 203 1019 2019

3. Kokko Pekka KjT 194 203 198 190 199 984 203 203 220 199 205 1030 2014

4. Järvinen Tarmo JST 201 205 215 206 204 1031 195 191 195 202 197 980 2011

5. Leskinen Veikko VaaTi 205 200 194 193 200 992 201 214 200 204 196 1015 2007

6. Tammi Aimo TurTi 193 202 195 201 199 990 205 209 192 201 204 1011 2001

7. Jäntti Reijo SST 196 211 200 197 189 993 194 190 209 200 194 987 1980

8. Ylönen Niilo JST 198 190 194 207 193 982 198 193 190 186 202 969 1951

9. Nokelainen Eino ÄST 166 187 187 214 205 959 193 195 210 198 195 991 1950

10. Honkonen Raimo PaavT 185 204 192 196 196 973 188 192 194 201 194 969 1942

11. Ahola Kalevi LamTi 168 201 184 200 194 947 195 208 186 190 188 967 1914

12. Mäkinen Mikko JaTi 179 180 190 198 194 941 190 199 184 215 179 967 1908

Naiset

1. Tuomisto Silja JaTi 206 211 207 218 215 1057 218 212 213 213 216 1072 2129

2. Hautaniemi Liisa AsikT 216 209 210 214 210 1059 206 207 221 212 219 1065 2124

3. Suomalainen Jasmin ITK 203 211 203 206 210 1033 217 209 215 217 216 1074 2107

4. Saarinen Päivi SST 194 208 218 196 213 1029 203 211 203 199 202 1018 2047

5. Savioja Tuula ITK 202 196 196 206 213 1013 202 208 199 205 205 1019 2032

6. Tuomisto Seija JaTi 203 201 198 199 197 998 210 204 210 197 197 1018 2016

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 171 176 181 171 178 877 186 168 193 173 142 862 1739

2. Laitila Laura JaTi 167 114 150 174 165 770 150 148 145 154 165 762 1532

3. Hartonen Aarre ÄST 153 158 157 155 174 797 147 140 157 141 135 720 1517

125 tikkaa

Miehet

1. Vaarala Simo PaavT 206 213 198 210 205 1032

2. Kokko Pekka KjT 195 196 214 198 204 1007

3. Tammi Aimo TurTi 206 201 193 203 200 1003

4. Honkonen Raimo PaavT 193 199 203 198 206 999

5. Mäkinen Mauno VaaTi 187 189 200 212 208 996

6. Järvinen Tarmo JST 193 201 194 204 200 992

7. Leskinen Veikko VaaTi 202 194 198 201 189 984

8. Jäntti Reijo SST 194 200 191 197 197 979

9. Ahola Kalevi LamTi 186 203 179 203 202 973

10. Ylönen Niilo JST 185 198 195 203 191 972

11. Nokelainen Eino ÄST 198 195 183 188 208 972

12. Mäkinen Mikko JaTi 188 176 187 202 197 950

Naiset

1. Hautaniemi Liisa AsikT 214 207 207 221 216 1065

2. Tuomisto Silja JaTi 207 205 209 199 222 1042

3. Saarinen Päivi SST 221 202 203 206 208 1040

4. Suomalainen Jasmin ITK 201 205 201 210 201 1018

5. Tuomisto Seija JaTi 196 199 201 201 203 1000

6. Savioja Tuula ITK 199 195 199 199 201 993

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 189 180 168 186 178 901

2. Hartonen Aarre ÄST 146 166 175 144 135 766

3. Laitila Laura JaTi 149 149 156 134 143 731



1. 25 tikkaa

Miehet

1. Tammi Aimo TurTi 46 38 41 40 44 209

2. Vaarala Simo PaavT 40 41 43 40 40 204

3. Leskinen Veikko VaaTi 46 41 39 36 38 200

4. Honkonen Raimo PaavT 40 36 38 40 42 196

5. Järvinen Tarmo JST 41 35 37 45 36 194

6. Ahola Kalevi LamTi 42 33 39 34 45 193

7. Jäntti Reijo SST 35 43 36 43 35 192

8. Kokko Pekka KjT 30 37 43 42 38 190

9. Ylönen Niilo JST 39 37 40 38 35 189

10. Mäkinen Mauno VaaTi 34 39 37 40 37 187

11. Nokelainen Eino ÄST 35 41 33 36 40 185

12. Mäkinen Mikko JaTi 36 33 40 32 41 182

Naiset

1. Tuomisto Seija JaTi 41 41 43 41 43 209

2. Saarinen Päivi SST 40 44 37 42 43 206

3. Hautaniemi Liisa AsikT 39 43 39 43 41 205

4. Savioja Tuula ITK 39 43 36 39 46 203

5. Tuomisto Silja JaTi 35 41 39 40 43 198

6. Suomalainen Jasmin ITK 40 36 37 38 42 193

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 35 41 30 28 33 167

2. Laitila Laura JaTi 35 22 33 25 36 151

3. Hartonen Aarre ÄST 30 29 29 36 27 151

2. 25 tikkaa

Miehet

1. Nokelainen Eino ÄST 45 41 45 41 36 208

2. Mäkinen Mikko JaTi 47 38 37 40 44 206

3. Mäkinen Mauno VaaTi 40 43 41 33 45 202

4. Leskinen Veikko VaaTi 41 40 41 35 44 201

5. Honkonen Raimo PaavT 37 42 38 43 41 201

6. Kokko Pekka KjT 36 39 40 42 41 198

7. Järvinen Tarmo JST 44 43 34 33 42 196

8. Ahola Kalevi LamTi 34 40 42 41 39 196

9. Ylönen Niilo JST 39 40 35 41 39 194

10. Tammi Aimo TurTi 46 31 36 42 33 188

11. Vaarala Simo PaavT 42 33 42 39 31 187

12. Jäntti Reijo SST 38 40 30 36 38 182

Naiset

1. Hautaniemi Liisa AsikT 42 42 43 43 44 214

2. Suomalainen Jasmin ITK 41 44 41 40 41 207

3. Tuomisto Silja JaTi 42 41 34 41 44 202

4. Saarinen Päivi SST 38 40 42 43 38 201

5. Savioja Tuula ITK 35 41 37 41 39 193

6. Tuomisto Seija JaTi 37 37 36 43 39 192

Nuoret

1. Saarinen Juuso SST 43 41 36 35 39 194

2. Hartonen Aarre ÄST 33 29 24 42 33 161

3. Laitila Laura JaTi 31 33 21 30 38 153


